
CLUB ORGANISATEUR : WIZERNES

Date de l'épreuve: Points à jouer:

Limite de reprises:

OUI
NON

Observations :

Clt. NOM Prénom ADRESSE

1er BAILLET   Bernard Engt 

2ème LEROY   eric Engt

3ème BARMUTA   Philippe Engt 

4ème COUVREUR   Michel Engt 

Directeur de jeu :

105371-T 2,09

22

3,94

CALAIS

Compétitions "individuel"

Feuille de résultats

Stade de l'épreuve:

32

227 89

4,35 4,55

C
la

s
s

M
a
tc

h

p
o

in
t 

d
e

4,76 14

300 66

Moy

6

Club

Mode jeu :

Catégorie:

Moyenne:

100

Pts

R2

2,30 à 4,00

Ser

Rep

M.G.

2122

15 01 2017

2,80Format:

Prénom

N° Licence

NOM

66

23

CUCQ

2,87

100

121392-Y 3,85

2,54

12

2,55

2,16

147240-T 3,42

WIZERNES

9
2 4ème

4,55

35

2 3ème
87

18

84213

2,54

23

2ème

1er
23

2

100

67

2,86

100

32

221

31

12

18

31

12

31

16

35 31

46

45 rue La Fontaine 62100 CALAIS

21

7

                               LIGUE du NORD-PAS de CALAIS

1,PLACE DU HAMELET 62560 FAUQUEMBERGUES

134074-S

85

61

0

2,43 10

Engagement FERME et DEFINITIF pour le tour suivant du :

OUTREAU

1,71

36

100

MARCHANDIER  P

100

OUI

OUI

OUI

OUI

2 rue Baillet 62600 BERCK SUR MER

100

AucuneLibre

Barrage

3,23

1,97

LEROY   eric

COUVREUR   

Michel

COUVREUR   Michel

22

23

14

3,41

3,23

 22 01 2017 à CUCQ

BARMUTA   Philippe

BARMUTA   

Philippe

BAILLET   Bernard

BAILLET   Bernard LEROY   eric


