

LIGUE du NORD-PAS de CALAIS

Compétitions "individuel"

Feuille de résultats

CLUB ORGANISATEUR: WIZERNES

Date de l'épreuve:	15 01 2017	Stade de l'épreuve:	Barrage	Points à jouer:	100	Catégorie:	R2
						_	

Format: 2,80 Mode jeu : Libre Limite de reprises Aucune Moyenne: 2,30 à 4,00

NOM F Club N° Licence	Prénom M.G.	BAILLET	Bernard	LERO	Y eric	COUV Mid	_	BARN Phili	
BAILLET Bernard			LLARD CLUB	100	23	100	22	100	21
147240-T	3,42		de UCQ	4,35	22	4,55	23	4,76	14
LEROY eric		66	23	Wizes	AMER	61	31	100	35
121392-Y	3,85	2,87	14		3	1,97	16	2,86	32
COUVREUR Miche	el	46	22	100	31	SEELINE D	MIAD (ANI)	67	31
105371-T	3,94	2,09	9	3,23	12	THE STATE OF THE S		2,16	12
BARMUTA Philipp	e	36	21	85	35	100	31	OUTE	EAU
134074-S	3,41	1,71	7	2,43	10	3,23	18		



Observations:

Pts	Rep	point de Match	Class	
Моу	Ser	poir Ma		
300	66	6	1or	
4,55	23	O	1er	
227	89	2	2ème	
2,55	32			
213	84	2	4ème	
2,54	12		4eme	
221	87	2	3ème	
2,54	18			

Engagement FERME et DEFINITIF pour le tour suivant du :

22 01 2017 à CUCQ

Clt.	NOM	Prénom	ADRESSE		
1er	BAILLET Bernard		2 rue Baillet 62600 BERCK SUR MER	Engt	OUI
2ème	LEROY eric		1,PLACE DU HAMELET 62560 FAUQUEMBERGUES	Engt	OUI
3ème	BARMUTA Philipp	pe	0	Engt	OUI
4ème	COUVREUR Miche	el	45 rue La Fontaine 62100 CALAIS	Engt	OUI

Directeur de jeu : MARCHANDIER P